
1 

 

KAUNO RAJONO EŽERĖLIO KULTŪROS CENTRAS 

 

 

 

 

 

 

2024 M. VEIKLOS PROGRAMA      
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         Patvirtinta:                                                                                

                                                                                                                                                                         Kauno rajono Ežerėlio kultūros  

                                                                                                                                                                         centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                         2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-7 

 



2 

 

VIZIJA IR MISIJA  

  

1.1.Vizija 

Šiuolaikiškas, daugiasritis kultūros centras, puoselėjantis savo krašto tradicijas, tenkinantis visų visuomenės grupių kultūrinius poreikius, sudarantis 

palankias sąlygas mėgėjų meno saviraiškai ir profesionalaus meno sklaidai.  

 

1.2.Misija 

Skatinti kultūros tradicijų išsaugojimą ir tęstinumą, šiuolaikinių meno formų bei žanrų plėtrą, pristatant profesionalų ir mėgėjų meną aptarnaujamų 

seniūnijų bendruomenių kultūriniams poreikiams tenkinti ir sėkmingai įgyvendinti veiklos programoje numatytus tikslus bei uždavinius. 

 

2024 M. VEIKLOS PRIORITETAI  

2.1. Prioritetas. Sėkmingas mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ programoje, jos sklaida koncertinių išvykų ir 

vietos renginių metu.  

2.2. Prioritetas. Lietuvos ir užsienio profesionalaus meno  pristatymas aptarnaujamų seniūnijų auditorijai, mėgėjų meno kolektyvų programų žanrinė įvairovė. 

2.3. Prioritetas. „Šiuolaikinių seniūnijų“ ir kitų projektų tęstinumas, stiprinant vietos kultūrinį identitetą. 

2.4. Prioritetas. Kultūros centro viešosios komunikacijos gerinimas.  

 

 

 

 

 

 



3 

 

2024 M. VEIKLOS PROGRAMOS REALIZAVIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 Tikslas Uždaviniai Priemonės Ištekliai Atsakingas 

vykdytojas 

Terminai 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvams 

sėkmingai 

dalyvauti Dainų 

šventės „Kad giria 

žaliuotų“ 

renginiuose 

 

1.1. Pristatyti 

parengtas Dainų 

šventės programas 

Ežerėlio kultūros 

centro 

aptarnaujamose 

teritorijose ir 

koncertinėse 

išvykose 

 

1.1.1. Kolektyvų meno programų 

pristatymų renginiai aptarnaujamose 

teritorijose 

Biudž. l.  

Meno vadovai 

 

 

Vasaris – birželis 

 

1.1.2. Dainų šventės programos pristatymai 

3 koncertinėse išvykose Lietuvoje 

 

Biudž. l. Meno vadovai 

 

Kovas – lapkritis 

 

1.1.3. Dalyvavimas ąžuoliukų sodinimo 

akcijoje, skirtoje Dainų šventės 100 - 

mečiui   

Biudž. l. Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Meno vadovai 

Balandis 

1.1.4. Mėgėjų meno kolektyvų išlydytuvės į 

jubiliejinę Dainų šventę Vilniuje 

Biudž. l. Direktorius 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Meno vadovai 

Liepa 

1.1.5. Mėgėjų meno kolektyvų  

dalyvavimas Dainų šventės renginiuose 

Vilniuje 

Biudž. l. Direktorius 

Meno vadovai 

 

Liepa 

1.1.6. Dalyvavimo Dainų šventės 

renginiuose aptarimas, patirčių dalijimasis 

kūrybinių darbuotojų susirinkime 

Biudž. l. Direktorius 

Meno vadovai 

 

Rugsėjis 

2. Pristatyti 

Lietuvos ir 

tarptautinį 

profesionalųjį 

meną 

 

2.1. Surengti 

daugiau 

profesionalaus meno 

renginių laisvalaikio 

salėse ir Senojoje 

Zapyškio bažnyčioje 

 

2.1.1. Teatro dienos renginiai (spektakliai) Biudž. l. 

 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kovas 

2.1.2. Džiazo muzikos koncertai Biudž. l. 

 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Balandis - gegužė 



4 

 

2.1.3. Tarptautinio Aitvarų festivalio 

meninė programa 

Proj. l. 

Biudž.l. 

Paramos l. 

Direktorė 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Darbo grupė 

Balandis-gegužė 

 

2.1.4. Profesionalaus kino pristatymo 

renginiai 

Proj. l. 

Biudž.l. 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Birželis – spalis 

 

2.1.5. Klasikinės muzikos koncertai Biudž. l. 

Paramos l. 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Vasaris - Gruodis 

2.1.6.  Zapyškio tarptautinio muzikos 

festivalio koncertai 

Biudž. l. 

Paramos l. 

 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Rugsėjis-Lapkritis 

 

 

2.2. Įgyvendinti 

vargonų įrengimo 

projektą Senojoje 

Zapyškio bažnyčioje 

2.3.1.Konsultacijos su konstruktoriais ir 

kitais specialistais dėl balkono 

konstrukcijos sutvirtinimo 

Biudž. l. 

 

Direktorė 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Vasaris-Gruodis 

2.3.2.Vargonų įrengimo darbai bažnyčios 

balkono zonoje 

2.3.3.Vargonų pristatymo visuomenei 

renginys-koncertas Senojoje Zapyškio 

bažnyčioje 

3. Organizuoti  

kultūrines veiklas, 

skatinančias 

tradicijų tęstinumo 

3.1. Pritaikant 

įvairias žanrines 

meno formas 

kokybiškai 

3.1.1 Kultūros centro tradiciniai renginiai: 

• Sausio 13-osios minėjimas 

• Vasario 16 – osios minėjimai-

koncertai 

Biudž. l. 

 

Režisierė 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Etnografė 

Meno vadovai 

Sausis-Kovas 



5 

 

ir šiuolaikiškumo 

dermę  

 

organizuoti kultūros 

centro tradicinius ir 

svarbiausius metų 

renginius 

• Kovo 11-osios minėjimas, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

 

 

● Kapelos „Samanėlė“ 25-erių metų 

jubiliejus 

Biudž. l. 

 

Režisierė 

Meno vadovai 

Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Kovas 

● Sakralinės muzikos festivalis 

„Įžiebkim kibirkštį vilties“ 

Biudž. l. Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Meno vadovė  

Gegužė  

● Tarptautinės vaikų gynimo dienos 

renginiai 

Biudž. l. Ežerėlio kultūrinių 

renginių 

organizatoriai 

Birželis 

● Liaudiškos muzikos kapelų šventė 

„Antanėlio gegužinė“ 

Biudž. l. Režisierė 

Meno vadovai 

Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Birželis 

● Zapyškio šv. Jono Krikštytojo 

titulinių atlaidų koncertinė programa 

Biudž. l. Direktorė 

Režisierė 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Birželis 

● Valstybės diena – „Tautiškos 

giesmės“ giedojimas 

Biudž. l. Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Meno vadovai 

Liepa 



6 

 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

● Žolinės šventė Jadagonių 

bendruomenėje 

Biudž. l. Zapyškio LS 

kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Režisierė 

Rugpjūtis 

 

● Pagyvenusių žmonių dienos 

renginiai 

Biudž. l. Kultūrinių renginių 

organizatoriai  

Spalis 

● Zapyškio kanklių festivalis Biudž. l. 

Proj. l. 

Zapyškio LS 

kultūrinių renginių 

organizatorė  

Meno vadovai 

Rugsėjis-Spalis 

 

● Kalėdinės eglutės įžiebimo šventės Biudž. l. 

Paramos l. 

Režisierė 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Gruodis 

● Kalendorinės ir ettnokultūrinės 

šventės 

Biudž. l. Etnografė 

Meno vadovai 

Režisierė 

Vasaris- Gruodis 

 

● Ekskursijų-edukacijų rengimas ir 

organizavimas Senojoje Zapyškio 

bažnyčioje 

Biudž. l. Ekskursijų vadovė-

edukatorė 

 

Vasaris- Gruodis 

 

● Lauko parodos prie Senosios 

Zapyškio bažnyčios (parodų 

atranka, aprašymų rengimas, 

tekstinės ir vaizdinės informacijos 

klasifikavimas) 

Biudž. l. Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Direktorius 

Vasaris- Lapkritis 

3.2. Tirti 

aptarnaujamų 

seniūnijų gyventojų 

kultūrinius poreikius 

3.2.1. Parengti apklausos klausimyną. - 

 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Rugsėjis-Lapkritis 

3.2.2. Atlikti ir viešinti internetinę apklausą. 

3.2.3. Susisteminti gautus aptarnaujamų 

seniūnijų apklausų rezultatus. 



7 

 

3.2.4. Atliktą tyrimą pristatyti, aptarti ir 

numatyti rekomendacijas veiklos 

pokyčiams kultūros centro kūrybinių 

darbuotojų susirinkime. 

Direktorius 

4. Užtikrinti 

projektų 

tęstinumą, 

stiprinant vietos 

kultūrinę tapatybę 

 

4.1. Tęsti 

„Šiuolaikinių 

seniūnijų“ projektų 

veiklas 

 

4.1.1. Pateikti 2-3 projektines paraiškas Biudž. l. Direktorius 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Vasaris-kovas 

 

4.1.2. Gavus finansavimą, įgyvendinamos 

projektinės veiklos (menininkų rezidencijos, 

diskusijos, koncertai, parodos ir kt.) 

Projek. l. Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

Balandis – gruodis 

 

4.1.3.Vietos bendruomenių susitikimai   dėl  

bendradarbiavimo tapatybės projektų 

įgyvendinimo metu 

Projek. l. Direktorius 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

Gegužė 

 

4.2. LKT projektų 

veiklų 

įgyvendinimas 

4.2.1.Gavus finansavimą, įgyvendinamos 

projektinės veiklos  

 

Projek. l. 

Biudž. l. 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

Etnografė 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Balandis-Gruodis 

4.2.1. Projekto ataskaitų teikimas Projek. l. 

Biudž. l. 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

Spalis-Gruodis 

4.3. Savivaldybės 

lygmens projektų 

4.3.1.Teikiama paraiška Vaikų ir jaunimo 

socializacijos  projekto veikloms 

 

Projek. l. Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Vasaris 



8 

 

tęstinis 

įgyvendinimas 

Kultūros projektų 

koordinatorė 

4.3.2. Gavus finansavimą, įgyvendinamos 

projektinės veiklos tikslinei vaikų ir jaunimo 

grupei  

 

Projek. l. Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Balandis -Gruodis 

4.3.3.Teikiamos 4 paraiškos Vaikų vasaros 

stovyklų veikloms 

Projek. l. Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Meno vadovai 

Gegužė – rugsėjis 

 

4.3.4. Gavus finansavimą, įgyvendinamos 

vaikų vasaros stovyklų projektinės veiklos 

Akademijos, Ringaudų, Zapyškio, Ežerėlio 

seniūnijose 

Projek. l. 

Biudž. l. 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Meno vadovai 

Gegužė – rugsėjis 

 

 

5. Stiprinti 

kultūros centro 

veiklos 

administravimą 

5.1. Gerinti Ežerėlio 

kultūros centro 

materialinę bazę 

5.1.1. Lauko apsaugos kamerų įsigijimas ir 

įrengimas Ežerėlio kultūros centre ir 

Senosios Zapyškio bažnyčios prieigose. 

Biudž.l. 

Param. l. 

Direktorius Sausis - Gruodis 

5.1.2. Biuro spintų su užraktu dokumentų 

laikymui įsigijimas. 

Biudž.l. 

 

Direktorius Sausis - Gruodis 

5.1.3. Rekvizitų, reikalingų mėgėjų meno 

kolektyvų dalyvavimui Dainų šventėje, 

pirkimas. 

Biudž.l. 

Param. l. 

Direktorius Sausis - Birželis 

5.1.4. Baltų 3x3 m. palapinių įsigijimas Šv. 

Jono atlaidams ir kitiems renginiams. 

Biudž.l. 

 

Direktorius Sausis - Birželis 

5.2. Aktyvesnis  

darbas su jaunimu 

kultūrinėse veiklose 

5.2.1. Dalyvavimas Jaunimo reikalų 

agentūros JST programoje ir vadovavimas 

jaunimo savanoriams pagal priimančių 

organizacijų akreditavimo tvarką. 

Biudž.l. 

 

Direktorius 

Ežerėlio KC 

kultūrinių renginių 

organizatorė 

Sausis - Gruodis 

5.2.2. Savanorių paieška ir jų veiklos 

koordinavimas svarbiausiuose Ežerėlio 

kultūros centro renginiuose 

 

Biudž.l. 

Projek. l. 

Kultūrinių renginių 

organizatorės 

Sausis - Gruodis 



9 

 

5.3. Gerinti kultūros 

centro įvaizdį 

viešosios 

komunikacijos 

priemonėmis 

5.3.1. Naują pareigybės įsteigimas – 

dizainerio ir aprūpinimas reikalingomis 

darbui priemonėmis 

Biudž.l. 

 

Direktorius 

 

Vasaris 

 

5.3.2. Įstaigos vizualinių produktų 

sukūrimas ir pritaikymas visoms 

laisvalaikio salėms, išlaikant komunikacijos 

vienodumą/stilių 

Biudž.l. 

 

Dizaineris Vasaris - Gegužė 

5.3.3. Spaudos pranešimų apie renginius 

parengimas ir bendradarbiavimas su  

Lietuvos žinomiausiomis žiniasklaidos 

priemonėmis   

Biudž. l. 

Param. l. 

Dizainerė 

Kultūrinių renginių 

organizatoriai 

Kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir 

organizatorė 

Vasaris - Gruodis 

 

 

 

Veiklos programą parengė 

Ežerėlio kultūros centro direktorė                                                                                                                                                            Miglė Andrejeva 


